太极集团〔2014〕143号                 签发人：白礼西

关于发放春节礼品的通知

各公司、厂：

    驴肉素有“天上龙肉，地下驴肉”的美誉，藏药功效神奇，

护膝可抵御严寒冬天的侵袭。在春节来临之际，为有利于驴皮

的收购，宣传藏药的神奇功效，报答父母的关爱，加大太极水

的宣传，经公司研究，决定向公司广大员工发放驴肉、藏药然

纳桑培（珍珠七十）丸、日本进口医疗远红外线保健护膝、太

极水作为春节礼品，现将相关事宜通知如下：

一、发放范围：

1、集团公司各处室、派出机构、各公司、厂的一年期及

以上合同制在岗职工、轮训干部、内退及离退休职工。

2、职工统计数据截止日期为 2013年 12月 31日，以人事

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

处根据员工实际单位统计结果为准（见附件）。

二、发放标准：新鲜驴肉：每人 10 斤；藏药然纳桑培：

每人 1盒（6粒/盒）；护膝：每人 1双；太极水：每人 1件（12

听/件）。

三、发放方式及领取时间：驴肉由集团公司驴皮部在 2014

年内陆续供货（冷冻运输），藏药由藏药厂供货，护膝由医保

公司供货，太极水由阿依达饮料公司供货。分别由供货单位将

各礼品发往各领取地点，并由各领取地点所属单位办公室通知

各单位于 1个工作日内领取发放。因驴肉为新鲜货品，各单位

务必及时发放并提前落实待发部分的冷冻储存，避免变质。

四、领取地点：

1、驻涪单位（注：涪陵医药总公司在涪陵领取）：涪陵药

厂仓库

联系人：庹永昌；电话：023-72801429；13609479818

2、驻渝单位：滩子口货运中心（地址：重庆市九龙坡区

滩子口 29号）

联系人：张忠平；电话：023-89809215  18696966039

3、驻成都片区单位：成都西部医药经营有限公司（地址：

四川省成都市金牛区五块石蓉北商贸大道二段 228号）

联系人：文昌林； 电话：028-66153908；13981819051

4、驻绵阳、三台片区单位：绵阳制药厂（地址：四川省

绵阳市游仙区剑南路 278号）

联系人：郑倩；电话：13658116197

5、浙江东方、天胶公司、藏药厂：

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

（1）驴肉：浙江东方由货运中心负责于货到 1 日内发送

至浙江东方；天胶公司由驴皮部负责送货，藏药厂在重庆领取。

（2）藏药、护膝、太极水：由货运中心负责于货到 2 日

内发送至各单位。

6、重庆片区的驴肉到货后存放滩子口医院销售公司冷藏

库，由医院销售公司协助货运中心发放。因销售人员在外不便

领取，如在春节前到货则优先发销售人员，春节后到货则由销

售总公司通知家属领取。

五、领取程序

1、各单位办公室负责领取、发放工作。集团办公室负责

重庆机构的领取及发放工作。

2、各单位办公室填写一式五联领料单，经本单位第一负

责人签字，并加盖公章后，在规定时间内与相关发放单位联系

领取事宜。运输事宜由各单位自行负责，采用冷藏车运输，太

极实业物流部负责协调。

3、药品领取、发放工作完成后，请涪陵制药厂、重庆货

运中心、成都西部医药经营有限公司和绵阳药厂在 3个工作日

内将各单位领用手续汇总，并将发放明细以书面形式经单位

（部门）第一负责人审签后报集团公司办公室存档。联系人：

温业艳。电话：023-89886698，传真：023-89886696。

4、集团公司驻外办事处人员由外管部统一领取后发放，

驻外驾驶员由物流部统一领取后发放。

    六、至浙江、天水和西藏所发生的运输费用由货运中心负

责人审签、物流部审核并经分管领导终审后交财务处，以集团

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

公司招标价格支付。

附件：2013年春节礼包发放人员统计表

太极集团有限公司

2014年 1月 21日

太极集团有限公司办公室              2014年 1月 21日印发

  拟稿：邓静                            校核：邓静

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

附件
太极集团人员统计表（截止 2013年 12月 31日）

职工人数(人)
一、一年期及以上合同（协

议）在岗职工
二、不在岗人员

序号 单   位

1、合同 2、协议 小计
3、轮训（休）
干部

4、内退
职工

小计

6、退
休职工

合计

1 集团公司 439 22 461 4 1 5 3 469

2 办事处 83 3 86 0 0 0 0 86

3 医药导报 14 0 14 0 6 6 0 20

4 销售总公司 912 0 912 8 0 8 1 921

5 房地产公司 54 2 56 0 0 0 0 56

6 涵菡物业 62 11 73 1 0 1 0 74

7 驻外驾驶员 67 0 67 0 0 0 0 67

8 货运中心 45 0 45 0 2 2 0 47

9
滩子口汽
修厂

3 0 3 0 0 0 0 3

10 桐君阁股份 5186 136 5322 13 173 186 2468 7976

11 供应总公司 69 0 69 0 0 0 0 69

12 中药饮片厂 12 23 35 0 0 0 0 35

13 涪陵制药厂 2230 0 2230 0 85 85 270 2585

14 西南药业 1777 26 1803 1 67 68 1251 3122

15 星星公司 99 37 136 0 0 0 0 136

16 西成公司 112 0 112 0 2 2 18 132

17 桐君阁药厂 566 32 598 1 6 7 754 1359

18 中药二厂 432 9 441 0 1 1 82 524

19 绵阳制药厂 604 16 620 0 1 1 293 914

20 天诚制药 270 10 280 0 10 10 24 314

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —6—

职工人数(人)
一、一年期及以上合同（协

议）在岗职工
二、不在岗人员

序号 单   位

1、合同 2、协议 小计
3、轮训（休）
干部

4、内退
职工

小计

6、退
休职工

合计

21 浙江东方 219 1 220 1 25 26 196 442

22 南充药厂 206 0 206 0 25 25 167 398

23 川太极制药 221 3 224 2 0 2 2 228

24 塑胶公司 54 1 55 0 2 2 425 482

25 太极印务 272 9 281 0 0 0 1 282

26 国光公司 105 0 105 0 2 2 5 112

27 涪陵百货 10 6 16 0 52 52 339 407

28
成都商务
宾馆

43 0 43 0 0 0 0 43

29 武陵山 75 6 81 1 0 1 0 82

30
大易酒店
（仙女山）

8 0 8 0 0 0 0 8

31
长寿湖高
峰岛

19 9 28 1 0 1 0 29

32
动植物资源
开发公司

15 0 15 0 0 0 0 15

33
中药材种
植公司

25 0 25 0 0 0 0 25

34 虫草公司 13 4 17 0 0 0 0 17

35
太极旅游
建设公司

16 0 16 0 0 0 0 16

36 香樟树公司 9 0 9 0 0 0 0 9

37 天胶公司 322 6 328 1 0 1 0 329

38 藏药公司 96 6 102 1 0 1 3 106

39 阿依达公司 19 0 19 0 0 0 0 19

合计 14783 378 15161 35 460 495 6302 21958

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn